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1o di ; Sconti
ILLUSTRAZIONE DESCRIZIONE Tipo di | Altezza| Pezzi per | €per | €per | JiRHe | ¢oice
legno | mm mille QB %
5 5.000 | 17,00 3,40
7 | 4.000 | 13,80 | 3,45 5 | 10% E
{-egni_ 10 | 3.000 | 11,20 | 3,73 | 20 |15% [}
oM 12 | 3000 | 1260 | 420 | 50 |20%;
Graffe originali Minigraf medi | 15 | 2.000 | 10,30 | 5,15 per tipo
_ “Power Twist” Prova | 1.000 | 6,80
$ Adatte a tutte le graffatrici della Alfamacchine. 5 | 5.000 | 17,00 | 3,40
e — —mmi0s— | Le graffe “Power Twist” per Minigraf hanno un “effetto 7 | 4000 | 1380 | 345 5 | 10%|:
trazione” che, al momento dell'inserimento, genera nel 10 3.000 | 11.00 | 3,66 20 (15% |-
,\”""lmh. legno una forza tendente a serrare la giunzione. Legm : : 50 20°Z
" ey duri | 12 | 3.000 | 12,70 | 4,23 7
per|tipo
15 2.000 | 10,50 5,25
Le scatole di prova contengono una barretta di graffe Prova | 1000 | 680
(circa 200) per ogni altezza. 7 3.200 | 12,50 | 3,91
Legni | 10 2400 | 11,30 | 4,71 p
duris- 5 |10% f
simie| 12 2.400 | 12,30 513 20 | 15% |
MDF |45 | 1.600 | 10,40 | 6,50 | nperltipo
Prova 800 | 6,80
7 8.000 | 19,00 2,38
s 10 | 8.000 | 21,50 | 2,69 R
Graffe per graffatrici Minigraf 12 T 8000 12450 | 3.06 28 lg:fa -
Confezioni jumbo da 8000 pezzi Legni : ‘ ’ °|:
. ) teneri| 15 | 8000 | 29,00 | 3,63 | perftipo
e Adatte a tutte le graffatrici della Alfamacchine.
. - —mm 10,8 Il prezzo molto conveniente ¢ dovuto al fatto che sono Prova 800 | 5,50
e o prodotte in Cina. 7 | 8.000 | 19,50 | 2,44
P | 10 | 8000 |2250 | 2,81 5 | 10% [}
: ) ) Legni 20 [15% [}
Le scatole di prova contengono una barretta di graffe duri 12 8.000 | 25,50 | 3,19 ) H
(circa 200) per ogni altezza. 15 8.000 | 30,00 | 3.75 per|tipo
Prova 800 5,50
7 4.000 | 17,00 4,25
Legni 10 3.000 | 14,00 4,66 5 | 10% i
L teneri| 12 | 3.000 | 16,00 | 533 | 20 |15%]|:
S"::fe Ft’e" gri‘ffat"c' ‘(’j°"‘(tF5g05) . | emedii 15 | 2000 | 12,20 | 610 | perltipo
abbricate con ferro incrudito (Fe60) e adatte a legni
5 —mm 10,6 — teneri e medi. Prova 800 6,50
E ] 7 | 4000 | 17,00 | 425
Le scatole di prova contengono una barretta di graffe egni
(circa 200) per ogni altezza per un totale di 800 graffe. duri 10 3.000 | 14,00 4,66 5 10:/0
doppia 12 | 3.000 | 16,00 | 533 20 | 15%
affla- | 15 | 2.000 | 12,20 | 6,10 | Perfipo
Wra oova| 800 | 650
7 8.000 | 19,50 2,44
Graffe Universali (Tipo 10,3) 10 | 8.000 | 22,50 | 2,81 5 | 10% !
Adatte per graffatrici della Framers Comer, Euro, |Legni| 12 | gooo | 2550 | 3,19 20 | 15% |1
Pistorius, Morso, Taurus, Molgra, Orteguil. teneri ) *
e Se non siete sicuri che le graffe universali funzionino 15 | 8000 | 30,00 | 3,75 | perftipo
n P 103 correttamente sulla vostra graffatrice, potete ordinare una Prova 800 | 5,50
o scatola di prova.
ek 7 | 8000 | 19,50 | 2,44
L . 8.000 | 2250 | 2,81 o :
l Le scatole di prova cod.FUD66 per i legni teneri e:FUHEE: | Legni 10 - : : 28 1202 *
per i legni duri contengono una barretta di graffe’ (Circa duri 12 8.000 | 25,50 3,19 H
200) per ogni altezza per un totale di circa 800 graffe. 15 8.000 | 30,00 3,75 per|tipo
Prova 800 5,40
—mm 10— Legni 5 10%|.
Graffe per graffatrici di Brevetti Motta teneri| 10 | 3.500 | 13,00 | 3,71 20 | 15% |1
e duri
Graff ffatrici Giell 5 5.000 | 16,30 3,26
N rz : ge;g;a atrict Glefle Loani 7| 5:000 | 16,00 | 320
rodotte da Gielle egni 5110% [+
=mm 1082 Funzionano su tutte le graffatrici della Gielle. teneri|__10 | 3.000 | 960 | 320 | o5 450
eduri| 12 3.000 | 10,20 3,40
Le scatole di prova contengono una barretta di graffe per|tipo
(circa 200) per ogni altezza. 15 2.000 7,20 3,60
Prova 1.000 5,00
. . 7 5.000 | 18,00
Graffe per graffatrice Freccia 2000 3,60 :
—mm 10,3 — Funzionano solamente sulla graffatrice Freccia 2000 |Legni| 10 | 3.000 | 10,00 | 3,33 5 10% |3
prodotta da Gielle. teneri| 12 3.000 | 11,50 | 3,83 20 [ 15% [
. . e duri per|tipo
Le scatole di prova contengono una barretta di graffe 15 2.000 8,30 | 4,15
(circa 200) per ogni altezza. Prova 800 5.20
5 280 1,50 5,36
Graffe adatte per graffatrici Cassese 7 280 | 155 | 534 5 20%
Legni 10 280 1,60 5,71 20 |25% |-
gnl 0,
10 Funzionano su tutte le graffatrici della Cassese. teneri| 12 280 | 170 | 607 | 90 |30%;
—mm 10,3 — . P . . . ’ ’ i -
Contenitori di plastica colorati che contengono circa 280 15 280 1,80 6.43 peritipo
graffe. | contenitori hanno colori diversi secondo l'altezza
7 280 1,55 5,34
delle graffe. ) 5 v
Se le graffe vengono tolte dal loro contenitore possono | Legni| 10 280 | 160 | 571 %8 %g:ﬁv i
essere utilizzate come graffe universali su molte graffatrici. duri 12 280 1,70 | 6,07 e ik
15 280 | 180 | 643 | "°P
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